


Edição 3.701 | Ano 8
25 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMOADITIVO

ADITIVO DO CONTRATO Nº 093/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TDWPKOIA-GHMKY8Y7-BWUXBK4R-04VQCMTW
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 

 
Aviso de Publicação do 6º Termo de Quantitativo e valor do Contrato 

nº 093/2022 
 

 
Espécie – 6º Termo de Aditamento de Quantitativo e valor do Contrato nº 
093/2022, referente à Pregão Eletrônico nº 009/2022, cujo objeto é a Contratação 
de Empresa para Prestação de Serviços de Transporte Escolar a fim de atender os alunos 
matriculados na Rede Pública Municipal e Estadual do Município de Itamaraju/Ba, que 
entre si firmaram o Município de Itamaraju e a empresa MAGNATA TRANSPORTE 
LTDA- ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 17.274.518/0001-16, 
com sede à Avenida 23 de Maio, nº 811, CEP 45.800-000, Centro, Belmonte/Bahia. 
Alteração qualitativa: A relação de linhas após alteração de quilometragem, turno e 
rotas ficará definida conforme planilha do Anexo II. Valor do Aditivo: R$ 256.049,23 
(Duzentos e cinquenta e seis mil, quarenta e nove reais e vinte e três centavos). Data da 
Assinatura: 29/05/2024, com vigência a partir de 01/06/2024. Em Itamaraju-Ba, 29 

de maio de 2024. Marcelo Angênica. Prefeito Municipal. 

 
 
 

Edição 3.701 | Ano 8
25 de junho de 2024

Página 3

ADITIVO DOCONTRATONº 093/2022

Certificação Digital: TDWPKOIA-GHMKY8Y7-BWUXBK4R-04VQCMTW
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br


	TERMO ADITIVO
	ADITIVO DO CONTRATO Nº 093/2022


		2024-06-25T11:43:04-0300




